
№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2009г                                                                                         № 34/16

 О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную
собственность сельского поселения «Раздольевское» Кольчугинского района
Владимирской области из муниципальной собственности Кольчугинского района
Для обеспечения исполнения полномочий, в целях проведения разграничения
имущества между муниципальным образованием «Кольчугинский район» и сельским
поселением «Раздольевское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных
законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03 «О порядке разграничения имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями
Владимирской области», Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью муниципального образования « Раздольевское»,
утвержденным решением Совета народных депутатов сельского поселения «
Раздольевское» № 22/13 от 16.06.2009г, Уставом сельского поселения «Раздольевское»,
Совет народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»
РЕШИЛ:

1.Согласовать перечень имущества, предлагаемого к принятию в
муниципальную собственность     сельского     поселения     «Раздольевское»
Кольчугинского района Владимирской области из муниципальной собственности
Кольчугинского района (прилагается).
2.Направить перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Совет народных
депутатов Кольчугинского района Владимирской области для согласования.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам законности , правопорядка, социальным вопросам и местному самоуправлению
( Терентьева В.П.).
4.Решение вступает в силу со дня принятия.

 1 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

 Глава муниципального                             Председатель Совета
 образования                    А.В.Щеников    народных депутатов               Н.В.Земскова

Раздольевское сельское поселение
№ Наимен.
объекта Адрес Год ввода в эксп. Площадь, м2 Балансов.
стоимость Кол.
кв. Балансодержатель
 Общ. Жил.   
229 Жилой дом д. Павловка,
ул. 1-я, д. 1 КВ.8, КВ.11 1992 581,6 327,9 15923991 12 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
230 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 2, кв.1 1992 582,0 387,5 2813037 12 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 2, кв.4      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 2, кв.5      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 2, кв.9      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 2, кв.11       МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 2, кв.12      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
В СТАДИИ ОФОРМЛЕНИЯ
231 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 3, кв.2 1983 570,4 318,3 2217180 12 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 3, кв.4      СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 3, кв.5      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 3, кв.6      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 3, кв.10      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 3, кв.12      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
232 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 4, кв.1 1984 564,4 314,5 2229540 12 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 4, кв.4      МУНИЦИПАЛЬНАЯ

 2 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 4, кв.7      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 4, кв.8      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 4, кв.10      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
233 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 5, кв.5                                                                                                     1985 560,1
314,0 2243332 12 
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 5, кв.7      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
234 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 6, кв.5 1974 751,2 453,7 1060776 16 СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 6, кв.8      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 6, кв.9      СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 6, кв.13      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 6, кв.14      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
235 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 7, кв.4 1971 732,5 436,3 1218361 16 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 7, кв.8      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 7, кв.15      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
236 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.1 1969 697,5 453,7 1118365 16 СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.2      СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.5      СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.6      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.7      СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.8      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.9      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.10      СОБСТВЕННОСТЬ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.12      МУНИЦИПАЛЬНАЯ

 3 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 8, кв.13      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
237 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 9, кв.3 1966 180,3 99,2 176487 4 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 9, кв.4      
СОБСТВЕННОСТЬ
238 Квартира д. Павловка,
ул. 1-я, д. 12, кв.1 1965 162,0 101,9 141000 4 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 12, кв.2      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 12, кв.3      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
 д. Павловка,
ул. 1-я, д. 12, кв.4      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
239 Жилой дом д. Павловка,
ул. 2-я, д. 2 1986 90,6 66,8 83101 2 НЕ СУЩЕСТВУЕТ
СГОРЕЛ
241 Квартира д. Павловка,
ул. 2-я, д. 19, кв.1 1961 29,6 18,4 25026 1 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
242 Квартира д. Павловка,
ул. 2-я, д. 22,кв.1 1969 72,8 44 82269 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
243 Квартира д. Павловка,
ул. 2-я, д. 24, кв.1 1965 78,5 56,1 195014 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
244 Квартира д. Павловка,
ул. 2-я, д. 25, кв.1 1968 78,6 65,8 105485 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
246 Квартира д. Павловка,
ул. 2-я, д. 29, кв.1 1965 80,8 56,2 106476 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
247 Квартира д. Павловка,
ул. 3-я, д. 2, кв.1 1981 90,9 60,8 160904 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
 д. Павловка,
ул. 3-я, д. 2, кв.3      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
248 Квартира д. Павловка,
ул. 3-я, д. 8, кв.1 1977 81,1 52,4 152974 3 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 3-я, д. 8, кв.2      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 д. Павловка,
ул. 3-я, д. 8, кв.3      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
249 Квартира д. Павловка,
ул. 3-я, д. 10, кв.2 1975 91,9 67,5 168255 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ

 4 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

250 Жилой дом д. Павловка,
ул. 3-я, д. 11 1977 - - - - НЕ СУЩЕСТВУЕТ-РАЗРУШЕН
251 Квартира д. Павловка,
ул. 3-я, д. 12, кв.1 1976 97,6 69,1 173473 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
252 Квартира д. Павловка,
ул. 3-я, д. 14, кв.1 1977 92,6 61,5 155975 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ, В АВАРИЙНОМ
СОСТОЯНИИ
254 Квартира Горбатовка, д.1, кв.1 1985 40,1 31,5 36045 1 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
256 Квартира Горбатовка, д.4, кв.1 1985 40,9 31,9 36044 1 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ЖИВУТ
257 Жилой дом Горбатовка, д.14 КВ.1,КВ.2 1986 104,3 80,0 217361 2 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
ПУСТУЕТ
258 Жилой дом д. Марино, д.30 КВ.1,КВ.2 1972 41 35,1 110206 1 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
259 Жилой дом д. Марино, д.31 1976 41 35 58254 1 СОБСТВЕННОСТЬ
366 Общежитие с. Ваулово, Больнич. городок, д.3 до1917
½-1989 пристрой 436,9 352,0 42872 12 МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕЖИТИЕ
367 Жилой дом с. Ваулово, Больничный городок, д.7 1983 84,8 73,9 32218 1
ФАП-МУНИЦИПАЛЬНОЕ
368 Квартира с. Ваулово, Больничный городок, д.1,кв.1 1983 90,2 61,9 37974 3
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 с. Ваулово, Больничный городок, д.1,кв.3      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
369 Квартира с. Ваулово, Больничный городок, д.8, кв.2 1972 99,2 76,9 24165 3
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
370 Квартира с. Ваулово, Больничный городок, д.5, кв.1 1981 47,5 30,0 23829 2
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
377 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д. 5, кв.2 1966 96 64 42975 4 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ПРИГОДЕН ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ
 с. Ельцино, ул. Советская, д. 5, кв.3      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
 с. Ельцино, ул. Советская, д. 5, кв.4      МУНИЦИПАЛЬНАЯ
ПУСТУЕТ
378 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д.7, кв.3 1964 82,1 58,8 82569 4
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
ПУСТУЕТ
379 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д.9 1962 80,2 59,1 75339 3 МУНИЦИПАЛЬНАЯ
НЕ ПРГОДЕН ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ
380 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д.30, кв.3 1966 96 64 82569 3
МУНИЦИПАЛЬНАЯ
381 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д.32, кв.2 1961 96 64 79214 2 Муниципальная
Пустует
382 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д. 50, кв.1 1970 105 80 12516 3 Муниципальная
 с. Ельцино, ул. Советская, д. 50, кв.2      Муниципальная
Пустует
 с. Ельцино, ул. Советская, д. 50, кв.3      Муниципальная

 5 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

383 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д. 52, кв.2 1971 113 60 88883 4 Муниципальная
Пустует
385 Квартира с. Ельцино, ул. Советская, д. 56, кв.2 1976 86,4 57,4 71015 2
Муниципальная
387 Квартира пос. Дубки, ул. Парковая, д.7, кв.1,кв.2,кв.3,кв.4 1955 77,6 44,6 75492 3
Муниципальная
Требует ремонта кровля
 пос. Дубки, ул. Парковая, д.7, кв.3      Муниципальная
388 Квартира пос. Дубки, ул. Парковая, д. 10, кв.4 1958 92 51,8 25053 4 Собственность
389 Квартира пос. Дубки, ул. Парковая, д.11, кв.1 1961 94 69,3 19940 3 Муниципальная
Пустует
392 Квартира пос. Дубки, ул.  Совхозная, д. 4, кв.3 1967 610,5 437,5 322559 16
Муниципальная
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.4, кв.4      Муниципальная
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 4, кв.8      Муниципальная
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.  4, кв.9      Муниципальная
Пустует
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.4, кв.10      Муниципальная
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 4, кв.11      Муниципальная
 пос. Дубки, ул. 
Совхозная, д.  4, кв.12      Муниципальная
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.  4, кв.13      Собственность
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.  4, кв.16      Собственность
393 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная, д.5 1950 173,4 127,2 122539 8 Списан-не
существует
394 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 6, кв.2 1965 389,7 273,7 213952 8
Муниципальная
 пос. Дубки, ул.  Совхозная, д.  6, кв.3      Собственность
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.  6, кв.4      Муниципальная
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 6, кв.5      Муниципальная
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.  6, кв.6      Муниципальная
395 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 10, кв.1 1962 94,3 69,1 116416 2 Сгорел
полностью
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 10, кв.2      Сгорел полностью
396 Квартира пос. Дубки, ул.  Совхозная,  д. 12, кв.2 1969 628 447,1 411110 16
Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. Совхозна, д. 12, кв.3      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки,  ул. Совхозная, д.12, кв.4      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.12, кв.5      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, Совхозная. 12, кв.6      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.12, кв.7      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д.12, кв.10      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. Совхозна, д. 12, кв.11      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. 
Совхозна, д. 12, кв.12      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. 

 6 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

Совхозная, д. 12, кв.13                                                                   
Муниципальная-непригодна для проживания
 пос. Дубки, Совхозная. 12, кв.14      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. 
Совхозная, д.12, кв.15      Муниципальная-не пригодна для проживания
 пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 12, кв.16      Муниципальная-не пригодна для
проживания,пустует.
397 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная, д.13, кв.2 1960 54,5 38 23196 2 Не
существует-разобрали.
398 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная, д.15, кв.2 1961 101,8 67,3 28600 3
Муниципальная-пустует
399 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная,  д. 17, кв.2 1962 111 72,8 22550 4 Сгорел
полностью.
400 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная, д.19, кв.2 1961 101,8 65,9 44366 4 Сгорел
полностью.
401 Жилой дом пос. Дубки, ул.  Совхозная, д. 20 1987 53,6 40,3 175157 1 Муниципальная
403 Квартира пос. Дубки, ул. Совхозная, д. 23, кв.2 1974 95,8 79,7 57874 2
Муниципальная
488 Жилой  дом п. Вишневый, ул. 1, д. 1 1935 68,9 54,7   Муниципальная
489 Квартира п. Вишневый, ул. 1, д.2, кв.2 1948 84,4 50,9 - 3 Муниципальная
490 Квартира п. Вишневый, ул. 1, д.3, кв.2 1961 91,6 71,3 95129 2 Муниципальная-в
стадии оформления
491 Квартира п. Вишневый, ул. 1, д.5, кв.3 1959 92,9 56,5 114497 4 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 1, д.5, кв.4      Муниципальная
492 Квартира п. Вишневый, ул. 1, д.7, кв.2 до1917 397,4 174,2 61776 7 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 1, д.7, кв.4      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 1, д.7, кв.5      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 1, д.7, кв.6      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 1, д.7, кв.7      Муниципальная
493 Жилой дом п. Вишневый, ул. 1, д.10 до1950 49,5 40,3 - 1 Сгорел полностью
495 Квартира п. Вишневый, ул. 1, д.19, кв.1 1961 95,1 65,4 129951 4 Муниципальная
497 Квартира п. Вишневый, ул. 1, д.25, кв.4 1964 128,3 75,8 134393 4 Муниципальная
498 Жилой дом п. Вишневый, ул. 1, д. б/н нач.XIXвека - - - - Не существует
499 Квартира п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.1 1964 313,7 169,4 304319 7 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.2      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.3      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.4      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.5      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.6      Муниципальная-служебная
 п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.7      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.1,кв.8      Муниципальная
501 Квартира п. Вишневый, ул. 2, д.3,кв.2 1965 319,1 228,1 284707 6 Собственность
 п. Вишневый, ул. 2, д.3,кв.4,кв5      Муниципальная
Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.3,кв.6      Муниципальная-служебная
 п. Вишневый, ул. 2, д.3,кв.7      Муниципальная-служебная

 7 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

502 Квартира п. Вишневый, ул. 2, д.4, кв.1 1962 62 46,2 74634 2 Муниципальная
503 Квартира п. Вишневый, ул. 2, д.6, кв.1 1964 65,8 49,9 73063 2 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 2, д.6, кв.2      Собственность
504 Квартира п. Вишневый, ул. 3, д.4, кв.2 1967 315,3 178,9 299563 6 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.4, кв.5      Муниципальная
505 Квартира п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.1 1967 309,4 190,7 285437 8 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.2      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.3      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.4      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.5      Собственность
 п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.6      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.7      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.2, кв.8      Муниципальная
506 Квартира п. Вишневый, ул. 3, д.3, кв.4 1980 572,1 338,9 1256155 12 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.3, кв.9      Муниципальная
507 Квартира п. Вишневый, ул. 3, д.5, кв.2 1990 571,7 324,1 2133320 12 Муниципальная
Не проживают
 п. Вишневый, ул. 3, д.5, кв.3      Муниципальная
В стадии оформления
 п. Вишневый, ул. 3, д.5, кв.7      Муниципальная
В стадии оформления
 п. Вишневый, ул. 3, д.5, кв.8,кв 9      Муниципальная
508 Жилой дом п. Вишневый, ул. 3, д.6 кв 1 1969 714,9 460,5 544730 16 Муниципальная
В стадии оформления
509 Квартира п. Вишневый, ул. 3, д.8, кв.3 1977 728,1 477,6 1188405 16 Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.8, кв.4      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.8, кв.6      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.8, кв.10      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.8, кв.11      Собственность
 п. Вишневый, ул. 3, д.8, кв.13      Муниципальная
 п. Вишневый, ул. 3, д.8, кв.15      Муниципальная
512 Квартира Зиновьево, ул. 1, д.5, кв.1 1962 72,1 53,5 68854 2 Муниципальная
 Зиновьево, ул. 1, д.5, кв.2      Муниципальная
513 Жилой дом Зиновьево, ул. 2, д.2 кв 3                                         1969 116,7 67,9 117580
4 Муниципальная
514 Квартира Зиновьево, ул. 3, д.5 1966 43,5 26,5 58420 1 Собственность
515 Квартира Зиновьево, ул. 4, д.1, кв.1 1968 58,6 46,2 58552 2 Муниципальная
 Зиновьево, ул. 4, д.1, кв.2      Муниципальная
516 Квартира Зиновьево, ул. 4, д.4, кв.1 1959 74,2 56,1 58420 2 Муниципальная
 Зиновьево, ул. 4, д.4, кв.2      Муниципальная
517 Квартира Зиновьево, ул. 4, д.7, кв.1 1969 116,7 67,9 68854 4 Муниципальная
 Зиновьево, ул. 4, д.7, кв.2      Муниципальная
 Зиновьево, ул. 4, д.7, кв.3      Муниципальная
 Зиновьево, ул. 4, д.7, кв.4      Муниципальная
519 Квартира Зиновьево, ул. 5, д.5 1993 79,7 51 91480 1 Муниципальная
520 Квартира Пантелеево, д.3 1989 54,5 39,1 192681 1 Не существует

 8 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

523 Квартира Пантелеево, д. 48, кв.1 1978 78,4 56,5 60894 3 Муниципальная
В стадии оформления
 Пантелеево, д.48, кв.2      Муниципальная
599 Жилой дом с. Новобусино 6 улица, д.1 1981 899,0 511,7 1859005 18 -
560 Жилой дом с. Новобусино 6 улица, д.7 1972 72,8 48,3 151000 - -
561 Квартира с. Новобусино,  6 улица, д.8, кв.1 1974 80,7 60,5 173184 2 -
569 Квартира д. Стенки, д. 104, кв.1 1973 98,0 76,0 59913 2 Собственность
578 Жилой дом с. Беречино 1959 78 55 38794 1 ?
579 Жилой дом с. Коробовщина д.57 кв 1 1940 78 55 29844 1 Пустует
Муниципальная
581 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 1, кв.1 1982 560,5 311,6 1288361 12
Муниципальная
582 Жилой дом п. Раздолье, ул. Новоселов, д.2 кв 3,кв 7 1966 613,1 396,1 550552 16
Муниципальная
Муниципальная
583 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 3, кв.3 1967 610,1 388,3 578637 16
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 3, кв.16      Муниципальная
584 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д.4, кв.3 1970 716,1 473,8 649024 16
Муниципальная
585 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д.5, кв.1 1979 877,4 503,2 1416829 18
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 5, кв.3      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 5, кв.4      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 5, кв.6      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 5, кв.7      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 5, кв.17      Муниципальная
586 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 6, кв.2 1971 733,4 485,6 648370 16
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 6, кв.8      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.6, кв.16      Собственность
587 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 7, кв.4 1981 561,3 316,3 1212977 12
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.7, кв.9      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 7, кв.12      Муниципальная
588 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов 8, кв.9 1981 554,8 313,7 1636379 12
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 8, кв.12      Муниципальная
589 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 9, кв.3 1981 559,7 312,8 1655378 12
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 9, кв.6      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.9, кв.9      Муниципальная
590 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д.10, кв.3 1981 552,0 310,9 1636379 12
Собственность
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.10, кв.7      Муниципальная
591 Квартира п. Раздолье, ул. Первомайская, д.11, кв.3 1982 570,8 314,8 1793435 12

 9 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

Общежитие-муниципальное
592 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д.12, кв.10 1983 556,5 307,2 1579552 12
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.12, кв.12      Муниципальная
593 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д.14, кв.1 1986 564,2 313,6 1769261 12
Собственность
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.14, кв.7      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.14, кв.10      Муниципальная
594 Квартира п. Раздолье, ул. Новоселов, д.16, кв.3 1986 566,5 317,2 1514315 12
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.16, кв.5      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.16, кв.6      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Новоселов, д.16, кв.7      Муниципальная
595 Квартира п. Раздолье, ул. Первомайская, д.1а, кв.3 1983 555,0 307,5 1568431 12
Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Первомайская, д.1а, кв.6      Собственность
 п. Раздолье, ул. Первомайская, д.1а, кв.7      Муниципальная
596 Квартира п. Раздолье, ул. Первомайская, д.3, кв.13 1971 711,7 467,9 478074 16
Муниципальная
597 Квартира п. Раздолье, ул. Первомайская, д.5, кв.13 1973 653,8 418,2 478074 15
Муниципальная
598 Квартира п. Раздолье, ул. Первомайская, д.7, кв.1 1983 560,5 312,6 1324142 12
Муниципальная
601 Квартира п. Раздолье, ул. Совхозная,  д.2, кв.1 1955 336,2 188,3 - 8 Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Совхозная, д.2, кв.2      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Совхозная, д.2, кв.3      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Совхозная, д.2, кв.4      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Совхозная, д.2, кв.5      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Совхозная, д.2, кв.6      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Совхозная, д.2, кв.7      Муниципальная
 п. Раздолье, ул. Совхозная,  д.2, кв.8      Муниципальная
603 Жилой дом д. Ульяниха, д.107 а кв1 1972 79,8 52,4 148032 2 Муниципальная
604 Жилой дом бр. Беречино, д.10а 1975 80,0 53,0 64987 2 Не существует
605 Жилой дом бр. Беречино, д.10а 1975 80,0 53,0 64987 2 Не существует
606 Жилой дом бр. Беречино, д.10а 1975 80,0 83,0 64987 2 Не существует
609 Жилой дом бр. Беречино, д.21а 1984 92,3 68,8 73876 2 Не существует
610 Жилой дом бр. Беречино, д.22а 1988 92,0 66,5 72899 2 Не существует
611 Жилой дом бр. Беречино, д.24а 1988 87,9 64,5 72899 2 Не существует
612 Жилой дом д. Сукманиха, д.30 ул.2-ая 1965 292,8 153,6 282931 8 Не существует
613 Жилой дом д. Сукманиха, д.35 ул.2-ая 1962 106,6 72,2 102885 4 Не существует
614 Жилой дом д. Сукманиха, д.25 ул.2-ая 1976 42,7 27,4 61220 1 Собственность
615 Жилой дом д. Сукманиха, д.24 ул.2-ая 1976 41,5 27,6 61220 1 Собственность
616 Жилой дом д. Сукманиха, д.22 ул.2-ая 1976 42,2 27,3 61220 1 Не существует
617 Жилой дом д. Сукманиха, д.18 ул.2-ая 1975 42,1 33,7 71374 1 Собственность
618 Жилой дом д. Сукманиха, д.17 ул.1-ая 1975 41,7 31,5 71374 1 Муниципальная
619 Жилой дом д. Сукманиха, д. 36 ул.2-ая 1987 89,5 62 174520 2 Не существует

 10 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

620 Жилой дом д. Сукманиха, д.34 ул.2-ая 1984 89,0 67,8 122844 2 Не существует
621 Жилой дом п. Раздолье, д.11 1960 92,8 69,7 50806 2 Муниципальная
622 Жилой дом п. Раздолье,  ул. Совхозная, д.10 1980 42,2 33 79662 1 Муниципальная
605 с.Беречино Д.233 кв.4     4 Муниципальная
606  Д.234кв.1      Муниципальная
607  Д.235кв.1     4 Муниципальная
608  Д.235 кв.4      Муниципальная
609  Д.245      Муниципальная
610  Д.246кв.1     2 Муниципальная
611  Д.246 кв.2      Муниципальная
612  Д.247      Муниципальная
613  Д.248 кв.2      Муниципальная
614 Д.Сукманиха ул. 1-ая д.6 кв.1     4 Муниципальная
615  Ул. 1 -ая д.6 кв.2      Муниципальная
616  Ул. 1-ая д.6 кв.З      Муниципальная
617  Ул. 1-ая д.6 кв.4      Муниципальная
618  Ул. 1-ая д. 10 кв.1     2 Муниципальная
619  Ул. 1-ая д. 10 кв.2      Муниципальная
620  Ул. 1-ая д. 19     1 Муниципальная
621  Ул.2-аяд.14     1 Муниципальная
622  Ул.2-ая д. 16     1 Муниципальная
623  Ул.2-аяд.18      Собственность
624 П.Коробовщинский Д.4 кв2     8 Муниципальная
625  Д.4 кв7      Библиотека
626  Д.4 кв8      Отделение связи
627  Д.6      Муниципальная
628  Д.8 кв1      Муниципальная
Пустует
629  Д.9      Муниципальная
630  Д.13      Муниципальная
631  Д.14 кв1     4 Муниципальная
632  Д.14 кв2      Муниципальная
633  Д.14 кв3      Муниципальная
634  Д.15 кв3      Муниципальная
635  Д.17 кв1      Муниципальная
636  Д.28 кв1      Муниципальная
637 П.Раздолье Ул.Новоселов д.10 кв12     12 Муниципальная
638  Ул.Новоселов д.14 кв1     12 Муниципальная
639  Ул.Новоселов д.7 кв7     12 Муниципальная
640  Ул.Совхозная д.10      Муниципальная
641  1-ый кирпичный пер-к д.1 кв.1      Муниципальная
642  1-ый кирпичный пер-к д.2 кв.1     2 Муниципальная
643  1-ый кирпичный пер-к д.2 кв.2      Муниципальная
Пустует
644  Ул.Первомайская д.19 кв.2     2 Муниципальная
645  Ул.Совхозная д.22     1 ?

 11 / 12



№ 34/16     О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность

Автор: Administrator
11.04.2011 10:29 - 

646  Ул.Совхозная д.15     16 Муниципальный
В ветхом состоянии

  

 12 / 12


